
Р Е С П У Б Л И К А   

Т А Т А Р С Т А Н  

 

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н   

Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т  

Т И М Е Р Ш И К С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  

П О С Е Л Е Н И Я   С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А  

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы   

Т И М Е Р Ш Ы К  А В Ы Л  Җ И Р Л Е Г Е  

Б А Ш К А Р М А  К О М И Т Е Т Ы  

7, Республика Татарстан, Сабинский район, 

с.Тимершик, ул. Пионерская, 19 а 

тел. (84362) 2-23-23 

422057, Татарстан Республикасы, Саба 

районы, 

Тимершык авылы, Пионер  урамы, 19 а йорт 

тел. (84362) 2-23-23 

e-mail: Timer.Sab@tatar.ru 

                       

     05.02.2016 г                                                                                                                  № 8 п 

      

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                        КАРАР 

          

 

 

 

Руководствуясь ст.18 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», на основании отчета №28-15 от 

30.11.2015 года об оценке рыночной стоимости клуба с прилегающим земельным 

участком, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Сабинский район, с. 

Тимершик, ул. Пионерская, д. 3, Исполнительный комитет Тимершикского сельского 

поселения Сабинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Выставить на открытый аукцион муниципальное имущество – клуб с 

прилегающим земельным участком, расположенного по адресу: Республика Татарстан, 

Сабинский район, с. Тимершик, ул. Пионерская, д. 3, рыночной стоимостью 1 133 100 

(один миллион сто тридцать три тысячи сто) рублей 00 копеек, размер задатка-20% (226 

620 рублей 00 копеек), шаг аукциона-5% (56 655 рублей 00 копеек) от начальной цены 

(данный объект не эксплуатируется). 

2.     Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений Сабинского 

муниципального района провести аукцион по продаже имущества, указанного в пункте 1 

настоящего постановления. 

3.    Информацию о проведении открытого аукциона  и о его результатах разместить в 

сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на 

официальном сайте муниципального образования «Сабинский муниципальный район» 

www.saby.tatarstan.ru 

              

                      Руководитель                                                                              А.Х.Хазиев 

О выставлении на открытый аукцион муниципального 

имущества – клуб с прилегающим земельным участком, 

расположенного по адресу: Республика Татарстан, Сабинский 

район, с. Тимершик, ул. Пионерская, д. 3 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.zelendolsk.tatarstan.ru/

